
Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 
 
 Ata da Sessão Pública de abertura do Pregão Presencial nº. 

03.001/2019-PP - Objeto: Prestação de serviços de licença de uso de 
sistema informatizado de contabilidade pública 

 
 
 

 
 

 

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WX1RWES7BIIYWHPLU+ASMA

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 24 de Julho de 2019 • Ano VII • Nº 1647



Licitações

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WX1RWES7BIIYWHPLU+ASMA

Quarta-feira
24 de Julho de 2019
2 - Ano VII - Nº 1647



Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WX1RWES7BIIYWHPLU+ASMA

Quarta-feira
24 de Julho de 2019
3 - Ano VII - Nº 1647


		2019-07-24T09:44:13+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




